

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน้าศาลากลางบ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองไผ่

หมู่ที่

14

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	40.00	11.46	458.40	1.3642	15.63	625.35
2	งานโหล่ทาง							
	2.1.งานโหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	44.55	205.39	9,150.10	1.3642	280.19	12,482.57
3	งานผิวทาง							
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	1,224.00	439.59	538,060.33	1.3642	599.69	734,021.90
	2.1.2. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	122.40	87.58	10,719.62	1.3642	119.47	14,623.70
4	งานเปิดเด็ลต์							
	4.1.งานขยงมะตอยถมสำเร็จรูปเชื่อมทางเข้าศาลากลางบ้าน	ตุง	135.00	120	16,200.00	1.3642	163.70	22,100.04
							TOTAL	783,853.55
							คิดราคา	783,850.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

574,588.44

ค่า Factor F

=

1.3642

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียวเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาหงษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ